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Vastavalt nimekirjale    11.08.2023 nr 6-2.1/2680 

 

 

Detailplaneeringu eelnõu (eskiislahenduse) esitamine arvamuse avaldamiseks 

                                                                                                    

Tori Vallavolikogu 22.03.2023 otsusega nr 151 algatati Tori vallas Kõrsa külas 

Mihklikese ja Matsipõllu kinnistute detailplaneeringu koostamine ning jäeti 

algatamata keskkonnamõjude strateegiline hindamine. Varasemalt oleme küsinud teilt 

ettepanekuid detailplaneeringu lähteseisukohtadele ja planeeringu eskiislahendusele. 

Nüüdseks on antud planeering läbinud eskiisi avaliku väljapaneku etapi ning 

eskiislahendust on täiendatud avalikul väljapanekul laekunud ettepanekutega. 

 

Vastavalt planeerimisseaduse § 85 lõikele 1 esitame teile käesoleva kirjaga Kõrsa 

külas Mihklike ja Matsipõllu kinnistutel paikneva päikeseelektrijaama 

detailplaneeringu eskiisi arvamuse avaldamiseks. 

Planeeringu täiendatud eskiislahendusega saab tutvuda https://www.torivald.ee/korsa-

kula-paikesepargi-dp . 

 

Ootame teie arvamust planeeringulahendusele 30 päeva jooksul käesoleva kirja 

kättesaamisest. Vastavalt planeerimisseadusele arvestame, et kui arvamuse andja ei 

ole 30 päeva jooksul detailplaneeringu saamisest arvates arvamust avaldanud, siis 

arvamuse andja ei soovi arvamust avaldada. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Signe Rõngas 

abivallavanem 

 

 

Esitatud: Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Elering AS, Elektrilevi OÜ, 

planeeringuala kinnistute (Mihklike ja Matsipõllu) omanikud ning piirinaabrid (Uue-

Uheka, Kuke, Taali metskond 5, Matsi, Taali metskond 114, Mihkli, Matsivälja, 

Uuekuke, Matsimõisa, Matsioja, Tammiku, Veski, Raba, Põllu-Uheka, 8080066 

Kõrsa-Matsi tee T1, Nurme, 8080066 Kõrsa-Matsi tee T3). 

 

 

Sigrit Kasemets 

üldplaneeringu spetsialist  5349 3355  sigrit.kasemets@torivald.ee  
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